
SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 1. kolo
Číslo soutěže: Le. 112
Datum konání: 8. ledna 2012
Místo konání: Letiště Liberec
Kategorie: H - dle pravidel ČR
Pořadatel: YMCA Liberec pod patronací LMK Liberec
Ředitel soutěže: Břetislav Prokeš, Lomená 402, Liberec 5
Počasí: Teplota 2°C,vítr SZ 3-4m/s,plocha mokrá tráva,zataženo zpočátku déšť,vlhkost vzduchu 87%.

Výsledky 1. kolo
Senioři:

Štohanzl Jan 60 30 44 31 36 44 41 60 24 31 401
Chudoba Michal 50 57 17 29 42 28 39 52 29 38 381
Vlček Tomáš 60 33 36 49 26 42 31 23 28 14 342
Rokoský Stanislav 24 43 32 42 33 39 35 15 29 47 339
Rokoský Jan 20 50 28 36 46 29 34 30 31 18 322
Rudinský Stanislav 6 49 23 27 6 37 33 60 32 22 295
Štěpán Jaroslav 27 31 32 14 26 22 28 26 27 15 248
Budai Martin 20 37 23 30 21 15 26 18 19 28 237
Axamit Petr 15 23 26 18 22 17 23 17 21 28 210
Velc Luboš 4 25 25 10 17 25 25 32 23 20 206
Šíp Marek 5 13 39 37 11 19 9 30 5 30 198
Bártík Josef 4 13 15 4 22 7 22 26 22 19 154
Huml Jiří 16 14 21 21 14 17 2 5 2 4 116

Junioři:

Štěpán Jaroslav ml. 54 23 10 17 32 5 20 25 30 36 252
Budai Jan 2 12 10 16 3 3 4 4 21 17 92

Starší žáci:

Hernych Jan 2 12 46 27 28 30 7 53 8 24 237
Jára David 13 18 16 18 15 21 19 22 20 22 184
Ježek Josef 5 14 12 15 9 12 5 7 16 19 114

Mladší žáci:

Pecinovský David 23 14 18 13 6 1 16 12 1 12 116
Hofman Vojta 14 11 4 20 11 7 12 7 3 12 101
Vrabec Tomáš 9 5 6 9 9 12 10 17 7 11 95
Staudigelová Sára 11 7 4 9 6 6 9 7 12 10 81
Vrabec Adam 5 6 4 3 6 3 4 3 9 6 49



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 2. kolo
Číslo soutěže: Le.131
Datum konání: 5.2.2012
Místo konání: Letiště Liberec
Kategorie: H - dle pravidel ČR
Pořadatel: YMCA Liberec pod patronací LMK Liberec
Ředitel soutěže: Břetislav Prokeš, Lomená 402, Liberec 5
Počasí: teplota -11°C, vítr Z 2-4m/s, plocha zmrzlý sníh, skoro jasno, vlhkost 70%

Výsledky 2. kolo
Senioři:

Rudinský Stanislav 60 52 45 54 55 60 57 46 53 52 534
Rokoský Stanislav 45 39 36 47 33 54 36 36 36 57 419
Štohanzl Jan 38 37 30 37 52 38 45 40 52 41 410
Rokoský Jan 35 42 30 46 36 38 39 40 42 39 387
Chudoba Michal 38 28 25 52 38 42 39 35 40 46 383
Budai Petr 38 41 47 40 20 35 45 37 45 26 374
Skalický Pavel 11 45 11 35 52 48 27 36 41 13 319
Vlček Tomáš 23 38 8 27 54 7 29 31 31 58 306
Ráliš Jan 33 30 26 17 42 39 6 6 37 35 271
Šíp Marek 37 37 38 28 9 6 31 33 6 43 268
Mrákota František 25 33 24 34 37 28 7 26 28 22 264
Sedlák Zdeněk 26 19 29 16 32 20 28 23 20 20 233
Budai Martin 19 25 25 31 5 17 18 26 23 29 218
Štěpán Jaroslav 24 15 4 18 20 29 26 25 30 23 214
Velc Luboš 23 30 31 4 25 18 15 25 17 20 208
Kollert Petr 18 27 21 15 23 21 22 15 21 21 204
Bártík Josef 26 18 18 23 6 30 3 4 4 16 148
Schejbal Jan 3 2 7 3 3 5 3 2 3 3 34

Junioři:

Štěpán Jaroslav ml. 34 39 11 24 32 45 36 38 29 26 314
Budai Ondřej 15 38 22 29 24 17 21 28 17 6 217
Budai Jan 19 11 4 18 17 6 14 17 12 16 134

Starší žáci:

Hernych Jan 23 33 30 38 33 35 34 38 35 33 332
Cimpl Jaromír 25 5 20 30 9 20 5 8 23 20 165
Ježek Josef 16 17 17 3 13 14 11 11 6 6 114

Mladší žáci:

Budai Marek 17 13 14 2 11 26 4 9 5 20 121
Staudigelová Sára 2 7 11 2 3 17 17 14 5 5 83
Vrabec Tomáš 8 13 7 3 3 3 3 3 7 3 53
Vrabec Adam 3 3 4 11 3 6 3 3 3 4 43



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 3. kolo
Číslo soutěže: Le.131
Datum konání: 5.2.2012
Místo konání: Letiště Liberec
Kategorie: H - dle pravidel ČR
Pořadatel: YMCA Liberec pod patronací LMK Liberec
Ředitel soutěže: Břetislav Prokeš, Lomená 402, Liberec 5
Počasí: teplota -11°C, vítr Z 2-4m/s, plocha zmrzlý sníh, skoro jasno, vlhkost 70%

Výsledky 3. kolo
Senioři:

Rudinský Stanislav 56 45 60 50 55 51 51 60 54 46 528
Chudoba Michal 44 42 35 51 46 45 42 43 47 53 448
Rokoský Stanislav 57 14 36 45 60 48 52 60 32 41 445
Štohanzl Jan 41 34 41 57 26 39 48 41 46 34 407
Skalický Pavel 47 50 60 41 15 32 38 43 36 42 404
Budai Petr 43 37 32 41 60 41 32 28 50 37 401
Vlček Tomáš 41 45 36 36 35 33 49 4 42 33 354
Šíp Marek 34 30 23 39 52 36 53 6 10 35 318
Štěpán Jaroslav 31 17 36 30 40 27 37 16 35 36 305
Ráliš Jan 35 30 46 39 5 33 23 6 19 45 281
Sedlák Zdeněk 30 14 22 18 33 23 38 27 31 42 278
Budai Martin 14 19 24 38 28 36 25 35 21 24 264
Kollert Petr 27 20 22 20 21 32 21 41 25 26 255
Mrákota František 21 4 16 35 25 35 32 22 35 21 246
Schejbal Jan 18 6 21 24 26 13 26 20 23 23 200
Bártík Josef 25 16 21 18 24 8 22 19 19 15 187
Velc Luboš 21 12 3 23 16 22 17 20 19 3 156
Rokoský Jan 35 32 0 0 0 0 0 0 0 0 67

Junioři:

Štěpán Jaroslav ml. 38 38 28 27 35 34 26 37 37 37 337
Budai Ondřej 21 13 16 20 28 27 33 27 25 23 233
Budai Jan 16 22 27 26 9 5 24 14 14 23 180

Starší žáci:

Hernych Jan 32 37 33 31 50 41 22 39 25 32 342
Cimpl Jaromír 16 15 16 21 23 9 14 4 27 27 172
Ježek Josef 25 12 12 15 10 10 4 13 7 12 120

Mladší žáci:

Budai Marek 9 12 5 10 3 18 11 14 20 3 105
Staudigelová Sára 6 10 5 4 14 7 9 5 13 7 80
Vrabec Tomáš 3 3 3 3 3 8 16 13 8 8 68
Vrabec Adam 3 3 3 3 9 4 3 6 3 7 44



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 4. kolo
Číslo soutěže: Le.160
Datum konání: 4.3.2012
Místo konání: Letiště Liberec
Kategorie: H - dle pravidel ČR
Pořadatel: YMCA Liberec pod patronací LMK Liberec
Ředitel soutěže: Břetislav Prokeš, Lomená 402, Liberec 5
Počasí: teplota 3°C,vítr V 4m/s, plocha přimrzlá tráva,polojasno, vlhkost vzduchu 42%.

Výsledky 4. kolo
Senioři:

Rudinský Stanislav 60 60 46 60 48 56 31 41 35 58 495
Štohanzl Jan 27 60 60 36 60 54 47 38 27 28 437
Chudoba Michal 36 53 43 34 29 22 44 32 53 60 406
Skalický Pavel 55 57 11 60 34 17 21 5 60 38 358
Rokoský Jan 60 35 23 29 42 23 23 30 31 23 319
Rokoský Stanislav 9 35 51 30 34 44 23 38 10 40 314
Sedlák Zdeněk 20 54 31 32 26 20 60 27 18 14 302
Kollert Petr 20 40 27 21 23 32 25 58 21 29 296
Axamit Petr 60 36 21 35 7 21 24 22 19 24 269
Štěpán Jaroslav 16 26 27 40 29 24 26 31 26 19 264
Vlček Tomáš 4 4 36 43 5 32 40 31 33 15 243
Budai Martin 20 37 14 32 14 25 11 20 36 19 228
Bártík Josef 19 20 9 4 16 10 35 38 43 21 215
Ráliš Jan 14 29 5 13 28 5 5 17 29 25 170
Schejbal Jan 7 13 4 23 17 3 3 30 3 41 144
Šíp Marek 33 12 9 13 5 6 6 5 5 39 133

Junioři:

Budai Ondřej 22 60 36 24 46 34 29 18 30 53 352
Štěpán Jaroslav ml. 31 36 19 56 43 43 32 36 27 2 325

Starší žáci:

Hernych Jan 60 30 46 5 6 5 24 60 33 22 291
Ježek Josef 23 25 26 4 18 13 26 35 20 18 208
Cimpl Jaromír 5 5 24 18 28 14 19 17 15 25 170

Mladší žáci:

Pecinovský David 32 20 12 35 21 23 21 18 27 25 234
Hofman Vojta 18 13 10 4 5 11 11 6 5 3 86
Staudigelová Sára 4 19 4 14 8 8 8 9 2 5 81



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 5. kolo
Číslo soutěže: Le neco
Datum konání: 18.3.2012
Místo konání: Letiště Liberec
Kategorie: H - dle pravidel ČR
Pořadatel: YMCA Liberec pod patronací LMK Liberec
Ředitel soutěže: Břetislav Prokeš, Lomená 402, Liberec 5
Počasí: Pekne

Výsledky 5. kolo
Senioři:

Rudinský Stanislav 60 39 47 60 60 27 60 56 44 44 497
Budai Petr 49 60 20 38 31 51 49 60 46 60 464
Rokoský Stanislav 48 33 34 40 47 46 26 60 54 33 421
Rokoský Jan 33 50 29 38 23 5 48 30 55 60 371
Štohanzl Jan 32 25 33 20 48 41 51 37 26 19 332
Šíp Marek 27 55 37 40 32 25 33 28 16 33 326
Skalický Pavel 16 20 3 24 41 43 36 26 35 44 288
Sedlák Zdeněk 33 26 16 32 22 25 51 26 27 30 288
Bártík Josef 19 24 15 28 34 34 21 24 20 32 251
Budai Martin 22 60 22 5 42 6 21 29 19 23 249
Schejbal Jan 27 21 14 20 29 30 20 21 13 36 231
Velc Luboš 3 33 38 44 27 20 19 4 5 9 202
Kollert Petr 21 20 10 15 11 25 19 31 21 21 194
Axamit Petr 10 25 11 4 11 20 20 33 29 28 191
Vlček Tomáš 20 4 5 19 24 30 5 5 3 30 145

Junioři:

Budai Ondřej 30 24 5 31 40 27 39 27 46 25 294
Budai Jan 19 4 3 18 19 18 19 11 11 39 161

Starší žáci:

Hernych Jan 33 60 21 34 44 25 26 25 46 56 370
Ježek Josef 27 13 14 15 25 14 16 7 10 17 158

Mladší žáci:

Vrabec Tomáš 6 17 18 12 14 17 15 17 23 2 141
Budai Marek 14 13 13 5 13 5 11 10 16 19 119
Staudigelová Sára 4 4 9 4 8 9 4 8 15 11 76
Shon Ondřej 6 6 6 4 5 5 4 5 6 12 59



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Celkové výsledky

Senioři: 1993 a dříve
Junioři: 1994 - 1996
Starší žáci: 1997 - 1999
Mladší žáci: 2000 a mladší

Poř. Jméno Kat. Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo Koef. Celkem
1. Rudinský Stanislav se. LMK Varnsdorf 295 534 528 495 497 1 1559
2. Rokoský Stanislav se. 339 419 445 314 421 1 1285
3. Štohanzl Jan se. LMK Varnsdorf 401 410 407 437 332 1 1254
4. Hernych Jan sž. YMCA Lbc. 237 332 342 291 370 1.2 1253
5. Budai Petr se. YMCA Lbc. 0 374 401 0 464 1 1239
6. Chudoba Michal se. LMK Terezín 381 383 448 406 0 1 1237
7. Skalický Pavel se. 0 319 404 358 288 1 1081
8. Rokoský Jan se. YMCA Lbc. 322 387 67 319 371 1 1080
9. Vlček Tomáš se. YMCA Lbc. 342 306 354 243 145 1 1002

10. Štěpán Jaroslav ml. jun. LMK Lbc. 252 314 337 325 0 1 976
11. Šíp Marek se. YMCA Lbc. 198 268 318 133 326 1 912
12. Budai Ondřej jun. YMCA Lbc. 0 217 233 352 294 1 879
13. Sedlák Zdeněk se. LMK Lbc. 0 233 278 302 288 1 868
14. Štěpán Jaroslav se. LMK Lbc. 248 214 305 264 0 1 817
15. Kollert Petr se. LMK Lbc. 0 204 255 296 194 1 755
16. Budai Martin se. YMCA Lbc. 237 218 264 228 249 1 750
17. Ráliš Jan se. YMCA Lbc. 0 271 281 170 0 1 722
18. Axamit Petr se. 210 0 0 269 191 1 670
19. Bártík Josef se. LMK Varnsdorf 154 148 187 215 251 1 653
20. Velc Luboš se. LMK Lbc. 206 208 156 0 202 1 616
21. Cimpl Jaromír sž. LMK Varnsdorf 0 165 172 170 0 1.2 608
22. Ježek Josef sž. YMCA Lbc. 114 114 120 208 158 1.2 583
23. Schejbal Jan se. YMCA Lbc. 0 34 200 144 231 1 575
24. Mrákota František se. 0 264 246 0 0 1 510
25. Budai Jan jun. YMCA Lbc. 92 134 180 0 161 1 475
26. Pecinovský David mž. LMK Varnsdorf 116 0 0 234 0 1.2 420
27. Budai Marek mž. YMCA Lbc. 0 121 105 0 119 1.2 414
28. Vrabec Tomáš mž. 95 53 68 0 141 1.2 365
29. Staudigelová Sára mž. LMK Varnsdorf 81 83 80 81 76 1.2 294
30. Hofman Vojta mž. LMK Varnsdorf 101 0 0 86 0 1.2 224
31. Jára David sž. LMK Varnsdorf 184 0 0 0 0 1.2 221
32. Vrabec Adam mž. 49 43 44 0 0 1.2 163
33. Huml Jiří se. 116 0 0 0 0 1 116
34. Shon Ondřej mž. 0 0 0 0 59 1.2 71


